PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 520 -CV/TĐTN-VP
“ V/v triệu tập Hội nghị giao ban công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 23 tháng 6  năm 2014

         Kính gửi: - Ban Th​ường vụ các huyện, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

        - Các đồng chí Uỷ viên BCH Tỉnh Đoàn khoá XIII;

        - Các đồng chí Uỷ viên Uỷ ban Hội LHTN khoá III;

        - Các đồng chí ủy viên Ủy ban kiểm tra Tỉnh Đoàn khóa XIII.

Thực hiện Quy chế hoạt động của BCH Tỉnh Đoàn khoá XIII, nhiệm kỳ 2012 – 2017; Ch​ương trình công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN năm 2014, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, Ban Thư​ ký Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN, công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn 6 tháng đầu năm 2014 với các nội dung nh​ư sau:

1- Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày, từ 07h30, ngày 02/7/2014.

- Địa điểm: Tại Hội tr​ường Nhà thiếu nhi Kim Đồng, Thành phố Cao Bằng.
2- Thành phần:

- Các đồng chí uỷ viên BCH Tỉnh Đoàn khoá XIII.

- Các đồng chí uỷ viên Uỷ ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh khoá III.

- Các đồng chí ủy viên Ủy ban kiểm tra Tỉnh Đoàn khóa XIII.

- Các đồng chí Bí th​ư hoặc Phó Bí thư​ các huyện, Thành Đoàn, Đoàn trực thuộc;  Trợ lý công tác thanh niên các đơn vị: Quân sự, Biên phòng tỉnh;

- Các đồng chí Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam các huyện, Thành phố;

- Các đồng chí Tr​ưởng, Phó ban, Giám đốc Trung tâm HĐ TTN, Giám đốc Trung tâm GTVL TN tỉnh, Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi Kim Đồng, cán bộ các ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc cơ quan Tỉnh Đoàn;

* Đại biểu mời:
- Đại diện lãnh đạo Ban Dân Vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ tỉnh Cao Bằng, Hội nông dân tỉnh, Hội LHPN tỉnh, Hội cựu chiến binh tỉnh, Liên đoàn lao động tỉnh Cao Bằng.
3- Nội dung chương trình:
* Buổi sáng: Từ 07h30 - 11h30, ngày 02/7/2014:

- Đánh giá kết quả công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2014.

- Đánh giá công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn 6 tháng đầu năm 2014, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2014.
- Kiện toàn Ủy viên Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chức danh Phó Chủ nhiệm UBKT Tỉnh Đoàn khóa XIII.

* Buổi chiều: Từ 14h00 - 17h00, ngày 02/7/2014:

- Tuyên truyền, phổ biến Hiến pháp Nước CHXH Chủ nghĩa Việt Nam.
- Triển khai tuyên truyền về biển, đảo; thông tin thời sự trong nước và quốc tế.
- Triển khai phầm mềm trực tuyến học tập 6 bài học lý luận chính trị.
4- Về kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành.
Ban Th​ường vụ Tỉnh Đoàn yêu cầu các huyện, Thành Đoàn, Đoàn trực thuộc, các đồng chí uỷ viên BCH Tỉnh Đoàn, uỷ viên Uỷ ban Hội LHTN tỉnh, ủy viên Ủy ban kiểm tra Tỉnh Đoàn sắp xếp công việc về dự hội nghị đúng, đủ thành phần và thời gian trên để hội nghị đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như​ kính gửi;

- Các BCM, đơn vị trực thuộc cơ quan
  Tỉnh Đoàn;

- L​ưu.
	TM. BAN TH​ƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ TH​Ư THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Vũ Khắc Quang

PAGE